
 
 

Delock Spirálová hadice se vtahovacím nástrojem
2,5 m x 30 mm, bílá
 

 

Popis
 

Tuto spirálovou hadici značky Delock lze použít ke svázání
odhalených kabelů, které pak chrání před špínou a poškozením.

Jednoduchá montáž
Obsah dodávky zahrnuje vytahovací nástroj, který umožňuje snadné
vinutí kabelů.

Opětovně použitelný
Kabely lze snadno přidávat a odstraňovat.

Multifunkční aplikace
Spirálovou hadici lze používat v kanceláři nebo v domácnosti
k zajištění spořádané a přehledné instalace kabeláže.
 

Poznámka
 

Spirálovou hadici musíte nejprve ručně rozvolnit provlečením
tahacího nástroje skrze hadici bez kabelu. Tahací nástroj lze pak
snadněji protáhnout spirálovou hadicí i s kabely.

 

Číslo produktu 18842
 

 EAN: 4043619188420
 

Země původu: China
 

Balení: Poly bag

 

 

Technické detaily

Délka: cca. 2,5 m
Průměr: cca. 30 mm
Opětovně použitelný
Materiál: PE
Barva: bílá

 

Obsah balení

Spirálová hadice
Stahovací nástroj

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
18842

1 / 3
29.11.2019



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
18842

2 / 3
29.11.2019



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

PE
 

 

   Diameter:
 

  
 

30 mm
 

 

   Délka:
 

  
 

2,5 m
 

 

   Barva:
 

  
 

bílá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.com
18842

3 / 3
29.11.2019

http://www.tcpdf.org

